Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КИНГИСЕППСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ
14.02.2023 г.                                                                                                                      № 77

О создании первичного отделения РДДМ «Движение первых»

В рамках реализации Федерального закона «О российском движении детей и молодежи» от 14.07.2022
года № 261-ФЗ, на основании протокола решения от 31.01.2023 года № 3  заседания Совета регионального
отделения  Общероссийского  общественно-государственного  движения  детей  и  молодежи  Ленинградской
области,  во  исполнения  программы  воспитания  на  2022/2023  учебный  год  и  с  целью  развития  системы
школьного ученического самоуправления и социальной активности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «КСОШ № 1» первичное отделение РДДМ «Движение первых»;
2. Назначить руководителем первичного  отделения РДДМ «Движение первых» на базе школы советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями Серпикову
В.А.;

3. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ «Движение первых» (Приложение 1);
4. Утвердить состав первичного отделения РДДМ «Движения первых»:

4.1. Серпикова В.А., советник директора по воспитанию, куратор Совета актива школы,
4.2. Телюк Н.Ф., заместитель директора по УВР,
4.3. Тернавская М.А., учитель начальных классов, куратор «Орлята России»,
4.4. Цыбина Е.А., социальный педагог, куратор волонтерского отряда «ДОБРОволец»,
4.5. Миронова С.Н., учитель ИЗО, куратор «Медиацентра»,
4.6. Степанников М.Ю., учитель ОБЖ, куратор «ЮНАРМИЯ»,
4.7. Кириченко А., обучающаяся 10б класса,

5. Провести 17.02.2023 года торжественное открытие первичного отделения РДДМ;
6. Принять в ряды РДДМ следующих обучающихся:

6.1.  Бабак Руслана 4в
6.2. Кошелева Илона
6.3. Моисеева София
6.4. Шарапов Максим
6.5. Ефимова Алена 4г
6.6. Иголкина Валерия
6.7. Машталь Варвара
6.8. Синицына Маргарита
6.9. Першиков Егор
6.10. Петров Алексей
6.11. Леитнер Артем
6.12. Шевницына Алиса
6.13. Павлова Карина 5а
6.14. Смирнова Маргарита
6.15. Таран Мария
6.16. Шитикова Варвара
6.17. Устименко Степан 6а
6.18. Мазурова София
6.19. Хабрик Илона
6.20. Воробьева Ольга
6.21. Белова Вера
6.22. Михайлова Алина

6.23. Нежданова Полина 6б
6.24. Панина Полина
6.25. Шитикова Дарья 7а
6.26. Нечаева Алла
6.27. Слюнько Анна
6.28. Шупарская Евангелина 7б
6.29. Романовский Егор
6.30. Пархоменко Вероника
6.31. Асланов Петр 8а
6.32. Ненуженко Константин
6.33. Баулина Анастасия
6.34. Панчукова Анастасия
6.35. Щербакова Эвелина
6.36. Коростиленко Анастасия
6.37. Гребенщикова Елизавета 8б
6.38. Ефимова Екатерина 8в
6.39. Стешенко Арина
6.40. Гребенюк Алексей
6.41. Меньчикова Кристина
6.42. Яцевич Ангелина
6.43. Цыбина Анжелика 8г
6.44. Колесова Ирина

6.45. Шевякова Дарья
6.46. Миронова Марья 9а
6.47. Хозяшев Назар
6.48. Хозяшева Кристина
6.49. Черенкова Екатерина
6.50. Никандрова Софья 9б
6.51. Еременко Диана 10а
6.52. Меленчук Анастасия
6.53. Саенко Мария

6.54. Витусевич Евгения
6.55. Финогентов Михаил
6.56. Жуков Роман
6.57. Ароян Анна
6.58. Андреева Юлия 10б
6.59. Григорьева Лада
6.60. Савина Алена
6.61. Антонова Полина

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Телюк Н.Ф., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                                                            О.И.Галюшкина